o/, ﬂm}/rﬂ doll SHhtrusione
edel © / Ar{?r.

ﬁ%ﬁ?ﬁ!ﬁ‘g Cofinanziato Gf k-
a dall'Unione europea S

<,

N ISTITUTO COMPRENSIVO “POSATORA - PIANO ARCHI" 3 asicelill
i Scuola Infanzia — Primaria — Secondaria 1°grado b7 aatefir =
o e Via Urbino, 22 - 60126 ANCONA
7 Tel. 071 894992 — 0712810464 SCUOL4
C.F. 80013030426 AMIC.
fattura elettronica-codice univoco dell’ ufficio: UFW2CU
Sito web: www.icposatorapianoarchi.edu.it
e-mail: anic81800a@istruzione.it — anic81800a@pec.istruzione.it

Protocollo digitale (vedi segnatura)

Al Sito Web della Scuola

A tutta la comunita scolastica

Alle organizzazioni del Territorio

A tutti gli istituti scolastici del territorio
A tutti gli interessati

Alla DSGA

Oggetto: Nomina RUP

AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, I’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 — Azione: ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto
alla dispersione scolastica. Sotto azione: ESO4.6.A4.A Interventi di ampliamento del
tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei divari di apprendimento e territoriali, di
contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio

Titolo: “E...state a scuola”

CUP: E34D24001590007

Importo autorizzato: € 51.888,00

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, I’inclusione e la socialita nel periodo di
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025;

VISTO DPart. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che
prevede I'utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i
Fondi Strutturali.

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto;

VISTE le indicazioni del M.I.LM. per la realizzazione degli interventi;

VISTA La candidatura numero 3063 relativa all’avviso 59369 ¢ stata protocollata (n.71308
del 22/05/2024);

VISTA la lettera di autorizzazione AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 del Progetto Avviso
pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, 1’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 ¢ 2024- 2025 con la quale si assegna a codesto
Istituto il finanziamento di € 51.888,00;

L Cambridge Assessment
‘¥ International Education

Cambridge International School

Firmato digitalmente da ROSA MARINCOLA

N -2°Al -¥20¢2/90/¢¢ - €.19000 - OT1000.10dd OH1SIO3Y - €6LL6VV - VOOST8DINV



I(;I.%EISA[‘OEPE, Cofinanziato Q / ﬂm:;frﬂ- IK‘// ;’me".r‘r‘m'
3 dall'Unione europea e del OMorile

ISTITUTO COMPRENSIVO “POSATORA - PIANO ARCHI”
Scuola Infanzia — Primaria — Secondaria 1°grado
Via Urbino, 22 - 60126 ANCONA
Tel. 071 894992 — 0712810464
C.F. 80013030426
fattura elettronica-codice univoco dell’ ufficio: UFW2CU
Sito web: www.icposatorapianoarchi.edu.it
e-mail: anic81800a@istruzione.it — anic81800a@pec.istruzione.it

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

VISTO TI’art. 10 del D.I. 129/2018;

VISTA il Programma Annuale 2024;

VISTA la Delibera collegio docenti n. 58 Protocollo 4875 del 20/05/2024

VISTA Delibera consiglio d’istituto n. 139 Protocollo 4585 del 13/05/2024

VISTO il T.U. 16/04/1994, n. 297, concernente le disposizioni legislative vigenti in materia
di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

VISTO il D.P.R. 275/1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
Istituzioni Scolastiche;

VISTA la Legge n. 107 del 13 luglio 2015;

VISTO il CCNL vigente;

VISTO il Decreto di assunzione a bilancio prot. 6171 del 22/0672024

DECRETA

Art. 1 incarico: di assumere 1’incarico di Responsabile Unico di Progetto in oggetto ai sensi
dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023;

Art. 2 durata: L’incarico avra durata dalla data del presente decreto fino al termine delle
operazioni del progetto, ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli.

Art. 3 compiti: I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali
richiamate in premessa. Dichiara inoltre, in linea con quanto disposto dalle Istruzioni
Operative citate nella premessa, che non esistono conflitti di interesse con qualsivoglia area
di sviluppo del progetto stesso e che non sono in essere situazioni di incompatibilita.

Art. 4 pubblicazione: Il presente decreto ¢ pubblicato all’Albo e sul sito web, nella sezione
AT della scuola ai sensi della normativa sulla trasparenza.

La Dirigente scolastica
Prof.ssa Rosa Marincola

I 1 Cambridge Assessment
4V International Education

Cambridge International School

Firmato digitalmente da ROSA MARINCOLA

N -2°Al -¥20¢2/90/¢¢ - €.19000 - OT1000.10dd OH1SIO3Y - €6LL6VV - VOOST8DINV



		2024-06-22T09:39:21+0200
	ROSA MARINCOLA




